
C I T T A'  D I  L I S S O N E (MB) 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EX ARTT. 65 E 66 D.LGS. N. 163/2006 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Comune di Lissone – codice fiscale 02968150157 

Indirizzo: Via Gramsci 21 - 20851 – Lissone (MB) 

Punti di contatto: Settore Finanze e Bilancio, Tel. 039/7397225; fax -274; 

e-mail: bilancio@comune.lissone.mb.it; www.comune.lissone.mb.it 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Tipo di appalto: Servizi assicurativi – categoria 6 

Luogo di esecuzione: Lissone 

Luogo di prestazione dei servizi: Comune di Lissone 

Vocabolario comune per gli appalti: CPV 66510000 

Divisione in lotti: No 

Entità dell’aggiudicazione: Con determinazione dirigenziale n. 420 del 

22.05.2015, si è provveduto all’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 83 del 

D.Lgs. n. 163/2006, della procedura aperta tramite Sintel per l’affidamento 

del contratto assicurativo contro i rischi da responsabilità civile terzi 

(RCT/O) - CIG 61720611DD - all’operatore economico di seguito indicato: 

ITAS MUTUA, Piazza delle Donne Lavoratrici n. 2, TRENTO, offerente un 

premio annuo lordo pari ad € 99.960,00 – punteggio complessivo di 96,13 

punti; l’importo complessivo premi per il periodo di durata dell’appalto è pari 

ad € 449.820,00 imposte e tasse incluse - numero offerte ricevute: 5. 

Durata dell’appalto: dal 30.06.2015 al 31.12.2019. 

mailto:bilancio@comune.lissone.mb.it
http://www.comune.lissone.mb.it/


L’avviso di aggiudicazione della presente procedura di gara è stato 

trasmesso all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali dell’Unione Europea in 

data 27.05.2015. 

 

Lissone, 29/05/2015 
 

Il Dirigente del Settore Finanze e Bilancio 
Dr. Giovanni Magni 

 


